
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/abr./2022 al 30/abr./2022
09/may./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119 a la 2119)
07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: JAVIER

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $83,896.00 $7,921.00$0.00 $75,975.00

      ACREEDORES DIVERSOS2119-01 $83,896.00 $7,921.00$0.00 $75,975.00

      CAJA POPULAR DE LAS HUASTECAS S.C.2119-01-0043 $75,226.00 -$749.00$0.00 $75,975.00

      ARTURO LARRAGA PEREZ2119-01-0044 $3,000.00 $3,000.00$0.00 $0.00

      CECILIA IRASEM LUNA2119-01-0045 $3,800.00 $3,800.00$0.00 $0.00

      MARIA DEL ROSARIO CRUZ MENDOZA2119-01-0046 $1,870.00 $1,870.00$0.00 $0.00

0.00 75,975.00 83,896.00 7,921.00Total :
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